alium, ut videtur, auctorem secutus Hist. 2, 95. ubi: „Augustalium sacerdotium, ut Romulus Tatio regi, ita Caesar TiberiusJuliae genti sacravit.“ cf. Rosini Ant. Rom. 3, 14. De sodalibus Augustalibus praeter Taciti loc. cit. v. quae diximus ad Claud. 6.

[ad gestandum] passive, ut Sallust. Jug. 62. „quum ipse ad imperandum Tisidium vocaretur“ ubi v. Cortius, cum magna tamen cautione legendus, quoniam multa exempla more suo attulit, ad rem nihil facientia, diversique prorsus generis, ut omnia primo loco posita usque ad Cic. ep. 9, 25., a quo meliora incipiunt. Ceterum Suetonius non insolentiori dicendi modo in eo uititur, quam cum praetervehens passive dicit, id quod saepius facit. v. ind. — Mox aliter addidi, quod codex Ursin. habebat, cum Rob. Steph., Graev., Oudend., et quod, omissio illo, nisi sequi debebat, non *quam*, ut recte monet Oudend., et quod sequens *iter*, cur exciderit ejusdem soni vox, clarissime docet. Alii *voc.* *iter* ejiciendum censuerunt, ortum existimantes *ex aliter*, et *ingressus* cum Lipsio Misc. cent. III. ep. II. mutandum in *egressus*.

vehiculo proximo] h. e. lecticam, qua gestabatur, proxime sequenti, quod non viderunt, qui cum Torrentio ineptissime scribendum duxere: *e proximo sc. loco*, sensus loci prorsus ignari.

Hispania — oblata est] Plut. Galb. 5. ἐπέμφθη δ' ὑπὸ Νέρωνος Ἰβηρίας ἀρχαν, οὐτω δεσιδαγμένου Φοβεῖσθαι τοὺς ἐν ἀξιώμασι μεγάλοις τῶν πολιτῶν. ἐπείνῳ δὲ καὶ φύσει δοκοῦντι πράψ γεγονένας προετίθει πίστιν εὐλαβείας τὸ γῆρας. Tac. Hist. 1, 49. „jam senior ceteriore Hispaniam pari justitia continuit.“ Adiit Hispaciā imperium a. U. 814., ut patet etiam ex initio sequ. cap. cf. Pigh. Tom. III. p. 595.

Acciditque — canesceret] Xiphil. 64, 1. παῖς λιβανωτὸν αὐτῷ θύοντι προεφέρων, πολιὰς ἔξαιφνης ἔφυσε, καὶ οἱ μάντεις, τὴν τοῦ νεωτέρου ἀρχὴν πρὸς τὸ γῆρας αὐτοῦ μεταστήσεσθαι, ἔφησαν.

Nec defuerunt, qui interpretarentur, significari rerum mutationem, successurumque juveni senem, hoc est, ipsum Neroni. Non multo post in Cantabriae lacum fulmen decidit: repertaeque sunt duodecim secures, haud ambiguum summi imperii signum. [9] Per octo annos varie et inaequabiliter provinciam rexit. Primo acer, vehemens, et in coercendis quidem delictis vel immodicus. Nam et nummulario, non ex fide versanti pecunias, manus amputavit, mensaeque ejus affixit, et tutorem, quod pupillum, cui substitutus heres erat, veneno necasset, cruce affecit: implorantique leges, et civem Romanum se testificant, quasi solatio et honore aliquo poenam levaturus, mutari, multoque praeter ceteras altiore et dealbatam statui crucem jussit. Paulatim in desidiam segnitiemque conversus est, ne quid materiae praebaret Neroni, et, ut dicere solebat, *quod nemo rationem otii sui reddere cogeretur*. Carthagine nova conventum agens, tumultuari Gallias comperit, Legato Aquitaniae auxilia implorante. Supervenerunt et Vindicis literae, hortantis, *ut humano*